
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
Средняя общеобразовательная школа № 7 г.Ивделя 

624593 Свердловская обл., г.Ивдель, ул.50 лет Октября, д.17 

 

Приказ 

№ 100-од                                                                       от 15.12.2021 

 
«Об утверждении Плана закупок товаров (работ, услуг) для нужд Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная 
школа №7 г.Ивделя»  

 

В соответствии с Федеральным законом «О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц» от 18.07.2011г. № 223-ФЗ, Федеральным законом 
№505-ФЗ от 31.12.2018г «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», 
Постановлением Администрации Ивдельского городского округа № 675 от 14.12.2021 г 
«Об утверждении Типового положения о закупке товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц, функции и полномочия учредителя которых осуществляет 
Администрация Ивдельского городского округа», с целью упорядочивания процедур 
закупки товаров, работ и услуг для нужд Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №7 г.Ивделя, и в 
целях осуществления закупок,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Утвердить План закупок товаров (работ, услуг) для нужд Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 7 
г. Ивделя согласно приложения №1 к настоящему приказу; 

2. Разместить в единой информационной системе http://zakupki.gov.ru/, на сайте 
учреждения https://7ivdel.uralschool.ru/   и на электронной торговой площадке Сбербанк-аст 
http://utp.sberbank-ast.ru электронный вид Плана закупок товаров (работ, услуг) для нужд 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя 
общеобразовательная школа №7 г.Ивделя, а также электронный вид приказа о об 
утверждении Плана закупок с приложением. 

 

      3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Директор 

МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя                                                                 Е. А. Гриценко 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-12-28T15:47:11+0500




